
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w  B I A Ł Y M S T O K U

Białystok d n ia  5 lip c a  1971 r. Nr 5 Poz. 55-65

TREŚĆ

Poz. Uchwały Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

55 — Nr 63/448/71 z dnia 8 kwietnia 1971 r. w  sprawie czę
ściowej zmiany planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Goniądza.

56 — Nr 63/453/71 z dnia 8 kwietnia 1971 r. w  sprawie
wprowadzenia zmian w  uchwale Nr 29/179/70 Prezy
dium WRN z dnia 19 marca 1970 r. oraz w  załączniku 
do tej uchwały.

Uchwały Prezydiów Powiatowych Rad Narodowych

57 — Nr 43/254/70 w  Łapach z dnia 31 grudnia 1970 r. w
sprawie częściowej zmiany przeznaczenia Terenów w  
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego wsi 
Niewodnica Kościelna.

58 — Nr 64/338/71 w  Białymstoku z dnia 5 marca 1971 r.
w sprawie wprowadzenia odstępstw w  planie szcze
gółowym zagospodarowania przestrzennego fragmentu 
Supraśla.

59 — Nr 64/341/71 w Białymstoku z dnia 5 marca 1971 r.
w sprawie odstępstw od planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego osiedla domków jedno
rodzinnych w mieście Zabłudowie pow. białostockie
go.

60 — Nr 64/342/71 w  Białymstoku z dnia 5 marca 1971 r.
w sprawie odstępstw od planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego miejscowości Tykocina pow. 
białostockiego.

61

62 —

63 —

64 —

65 —

Nr 64/343/71 w  Białymstoku z dnia 5 marca 1971 r. 
w sprawie odstępstw od planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego miejscowości Tykocina, 
pow. białostockiego.
Nr 54/257/71 w  Zambrowie z dnia 24 marca 1971 r. 
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Skarbu Państwa położo
nych na terenie wsi Chlebiotki Nowe pow. zambrow
skiego.

Decyzje i ogłoszenia innych organów

Decyzja Nr PBG. OTR. 060/1/71 Wydziału Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium PRN w Dąbrowie Białostoc
kiej z dnia 17 marca 1971 r. w  sprawie wszczęcia po
stępowania rozgraniczenia i podziału nieruchomości 
położonych w  Dąbrowie Białostockiej.
Decyzja Nr PBG-OTR-065/2/71 Wydziału Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium PRN w Białymstoku z dnia 
19 marca 1971 r. w sprawie wszczęcia postępowania w  
zakresie podziału i rozgraniczenia nieruchomości na 
terenie budownictwa domów jednorodzinnych w  Su
praślu.
Decyzja Nr PBG-OTR-060/II-1/71 Wydziału Rolnictwa
i Leśnictwa Prezydium PRN w Bielsku Podlaskim z 
dnia 1 kwietnia 1971 r. w  sprawie wszczęcia podziału
i rozgraniczenia nieruchomości na terenie budowni
ctwa domów jednorodzinnych w  Bielsku Podlaskim
— II etap.

Poz. 55 

UCHWAŁA Nr 63/448/71

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku
z dnia 8 kwietnia 1971 r.

w sprawie częściowej zmiany planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego m. Goniądza

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz w  związku z art. 25 ust.
2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Białymstoku uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się do planu ogólnego zagospodarowania prze

strzennego m. Goniądza zatwierdzonego uchwałą nr 7/35/65 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku 
z dnia 18 lutego 1965 r. (Dz. Urz. WRN Nr 8, poz. 99) zmia
ny przedstawione na:
a) odrysie planu ogólnego m. Goniądza,
b) tekście ustaleń realizacyjnych planu ogólnego m. Go

niądza.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Wojewódzkiej Rady

Narodowej w  Białymstoku oraz Prezydium Powiatowej Ra
dy Narodowej w Mońkach.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Sekretarz Prezydium WRN Z-ca Przeyodn. Prez. WRN

(—) mgr Jerzy Koszel (—) mgr inż. Jerzy Zientara

Poz. 56

UCHWAŁA Nr 63/453/71

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku 
z dnia 8 kwietnia 1971 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Prezydium WRN 
Nr 29/179/70 z dnia 19 marca 1970 r. oraz w załączniku do 

tej uchwały.

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 
1967 r. o obowiązku stosowania nawozów mineralnych w  
gospodarstwach rolnych (Dz. U. Nr 23, poz. 109), § 1 zarzą
dzenia Ministra Rolnictwa z dnia 31 lipca 1967 r. w  sprawie 
obowiązku stosowania nawozów mineralnych w indywidu
alnych gospodarstwach rolnych (M.P. Nr 45, poz. 225) oraz



§ 1 rozporządzenie Ministra Rolnictwa z dnia 5 września
1969 r. w  sprawie rozszerzenia obowiązku stosowania nawo
zów mineralnych w  indywidualnych gospodarstwach rol
nych (Dz. U. Nr 27, poz. 213) po zasięgnięciu opinii prezy
diów powiatowych rad narodowych, Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 29/179/70 Prezydium WRN z dnia 19 marca
1970 r. w  sprawie ustalenia rejonów objętych obowiązkiem  
stosowania minimalnych dawek nawozów mineralnych (Dz. 
Urz. WRN Nr 7, poz. 51) § 2 pkt. 3 otrzymuje następujące 
brzmienie: „spowodowanie doręczenia do dnia 31 maja każ
dego roku przez biura gromadzkich rad narodowych indy
widualnych decyzji (załącznik Nr 2*) dla rolników, którzy 
nie osiągają w swoich gospodarstwach przeciętnego poziomu 
nawożenia mineralnego określonego dla danego rejonu”.

§ 2.

W załączniku do uchwały wymienionej w  § 1 wprowadza 
się z dniem 1 lipca 1971 r. zmianę rejonów. Aktualny w y
kaz rejonów objętych obowiązkiem nawożenia mineralnego 
w roku gospodarczym 1971/72 stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym WRN.

Sekretarz PWRN 

(—) mgr Jerzy Koszel

Z-ca Przewodn. PWRN

(—) mgr inż. Jerzy Zientara

WYKAZ

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 63/453/71 
PWRN z dnia 8. IV. 1971 r.

rejonów objętych obowiązkiem nawożenia mineralnego 
w 1971/72 roku gospodarczym

Powiat

Gromady z których 
zdejmuje się obowią
zek nawożenia m ine

ralnego od 1 lipca 
1971 r.

Gromady obejmowa
ne obowiązkiem od 

1 lipca 1971 r. zamiast 
wykazanych w rubry

ce 2

GRN — MRN — ORN 
objęte obowiązkiem nawo
żenia od 1 lipca 1971 roku

Uwagi

1 2 3 4 5

Augustów

Monkinie Żarnowo

Nowinka
Olszanka
Żarnowo
Sztabin
Krasnybór
Pomiany
Netta
Rutki Nowe

Białystok Barszczewo
Kozińce
Konowały
Horodniany
Dobrzyniewo Kościelne
Choroszcz
Złotoria
Folwarki Tylwickie 
Zabłudów 
Juchnowiec Dolny

Bielsk
Podlaski

Anaryjanki

Rudka

Btrańsk

Wyszki

Brańsk
Boćki
Chraboły
Wyszki
Gregorowce
Pasynki
Bielsk Podlaski
Śnieżki

Dąbrowa
Białostocka

Kamienna
Stara

Różanystok

Wólka 

Nowy Dwór

Wólka
Chodorówka Nowa
Lipsk
Nierośno
Nowy Dwór
Suchowola

Ełk cały powiat z wyłączeniem m. Ełk

Gołdap cały powiat z wyłączeniem m. Gołdap

*) Nie podlega ogłoszeniu



Grajewo Prostki-Osada 

Szczuczyn MRN

Radziłów

Słucz

Radziłów
Bełda
Prostki GRN 
Słucz
Szczuczyn — GRN
Wąsosz
Białaszewo

Hajnówka Klejniki
Łosinka
Lewkowo Stare
Kleszczele
Czyże
Stary Kornin 
Nowoberezowo

Kolno Leman Lachowo Lachowo
Grabowo
Stawiski
Kolno
Czerwone

Łapy Płonka Kościelna 
Rynki
Turośń Kościelna
Suraż
Jeńki
Trypucie

Łomża Jedwabne
Burzyn
Przytuły
Romany
Łoje Awissa
Nowogród
Miastkowo
Konarzyce
Wizna

Mońki Jaświły 
Wyszowate 
Klewianka 
Kalinówka Kościelna

Olecko cały powiat z wyłączeniem m. Olecko

Sejny Jodeliszki Berźniki Berźniki
Ogrodniki
Sejny
Krasnopol
Giby
Puńsk

Siemiatycze Czartajew
Grodzisk
Krupice
Perlejewo
Winna Chroły
Klukowicze

Sokółka Janów
Janowszczyzna 
Rozedranka Stara 
Kamionka Stara 
Sokółka
Malawicze Dolne
Sokolany
Korycin
Majewo
Babik i
Krynki



1 2 3 4 5

Suwałki Jeglówek Kuków-Folwark
Jeleniewo

Kuków Folwark
Jeleniewo
Stary Folwark
Żubryn
Rutka-Tartak
Filipów
Przerośl-Osada 
Pawłówka Nowa 
Kaletnik 
Szypliszki

Wysokie
Mazowieckie

Czyżew
Dąbrowa Wielka

Czyżew
Dąbrowa Wielka 
Klukowo
Kobylin-Borzymy 
Kulesze Kościelne 
Piszczaty-Piotrowięta 
Piekuty Nowe 
Ruś Stara
Rosochate Kościelne 
Wyszonki Kościelne 
Wysokie Mazowieckie 
Kuczyn

Zambrów
-

Zambrów
Rutki
Puchały
Chlebiotki Nowe
Srebrna
Zawady

Poz. 57 

UCHWAŁA Nr 43/254/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łapach
z dnia 31 grudnia 1970 r.

w sprawie częściowej zmiany przeznaczenia terenów w pla
nie ogólnym zagospodarowania przestrzennego wsi 

Niewodnica Kościelna

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r„ o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
oraz £>rt. 6 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 <r. o te
renach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216), Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  
Łapach postanawia, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się w planie ogólnym zagospodarowania prze
strzennego wsi Niewodnica Kościelna zatwierdzonym uchwa
łą Nr 16/104/70 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  
Łapach z dnia 7 stycznia 1970 r. (Dz. Urz. WRN Nr 4, 
poz. 34) zwanym dalej planem następującą zmianę:
a) działkę położoną przy drodze Niewodnica Korycka — 

Niewodnica Kościelna oznaczoną na w/w  wyrysie Nr 2
— zakwalifikowaną dotychczas w  planie jako park leś

ny przeznacza się w  części „a” pod zabudowę jednorodzin
ną z wyłączeniem linii energetycznej, a w części ,.b” pozo
stawić jasko istniejący las.

§ 2.

Niniejsza uchwała uwzględnia wniosek zawarty w punkcie
2 uchwały Nr 22/11/70 Prezydium GRN w Trypuciach z

dnia 14 lipca 1970 r. w sprawie wprowadzenia częściowych 
zmian w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
wsi Niewodnica Kościelna, a nie uwzględnia wniosku za
wartego w  punkcie 1 tejże uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury oraz Wydziałowi Rolnictwa i 
Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ła
pach.

§ 4.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku.

Sekretarz Prezydium PRN Przewodn. Prezydium PRN

(—) Jan Aleksiejewicz (—) Edward Łapiński

Poz. 58

UCHWAŁA Nr 64/338/71 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Białymstoku 
z dnia 5 marca 1971 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstw w  planie szczegółowym  
zagospodarowania przestrzennego fragmentu m. Supraśla

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47)
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Białymstoku 
uchwala, co następuje:



§ 1.

Wprowadza się do planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu m. Supraśl zatwierdzonego 
uchwałą Nr 106/64 Prezydium PRN w Białymstoku z dnia
19 czerwca 1964 r. (Dz. Urz. WRN Nr 14, poz. 110) odstęp
stwo w planie polegające na:
—. przeznaczeniu działki położonej w  Supraślu przy ul. Dol

nej róg Projektowanej w  sąsiedztwie istniejącego Ośrod
ka Zdrowia przewidzianej dotychczas pod zabudowę je
dnorodzinną robotniczą pod budowę magazynu Woje
wódzkiej Stacji Krwiodawstwa.

§ 2.

Wykonanie uchwały oraz naniesienie odstępstw od pro
jektu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego zle
ca się Wydziałowi Budownictwa, Urbanistyki i Architektu
ry Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Białymstoku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku.

Sekretarz Prezydium PRN Przewodn. Prezydium PRN 

(—) Stanisław Bednarek (—) Michał Korneluk

Poz. 59

UCHWAŁA Nr 64/341/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Białymstoku 
z dnia 5 marca 1971 r. 

w sprawie odstępstw od planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych w 

mieście Zabłudowie pow. białostockiego

Na podstawie art. 23 ust. 2 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 7, poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w 
Białymstoku uchwala co nast ępuje:

§ 1.

Wprowadza się następujące odstępstwa od planu szczegó
łowego zagospodarowania przestrzennego osiedla domków 
jednorodzinnych zatwierdzonego uchwałą Nr 82/469/67 Pre
zydium PRN w Białymstoku z dnia 9 grudnia 1967 r. (Dz. 
Urz. WRN z 1968 r. Nr 3 poz. 26) polegające na:
— zmianie charakteru zabudowy przy ul. Białostockiej z 

zabudowy szeregowej na zabudowę bliźniaczą,
— dopuszczeniu zmiany charakteru zabudowy z bliźniaczej 

na wolnostojącą i odwrotnie,
— dopuszczeniu w uzasadnionych przypadkach zabudowy 

typu zagrodowego na terenach przeznaczonych pod bu
downictwo jednorodzinne,

— przeznaczeniu terenu zajmowanego obecnie przez GS Za
błudów na cele użyteczności publicznej, a nie pod zabu
dowę typu szeregowego jak to przewidywał plan.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury oraz Wydziałowi Rolnictwa i Le
śnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem jej ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Sekretarz Prezydium PRN Przewodn. Prezydium PRN

(—) Stanisław Bednarek (—) Michał Korneluk

Poz. 60

UCHWAŁA Nr 64/342/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Białymstoku 
z dnia 5 marca 1971 r. 

w sprawie odstępstw od planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Tykocin pow. białostockiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 
poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Białym
stoku uchwala co następuje:

§ 1.

Wprowadza się do planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miejscowości Tykocin zatwierdzonego uchwałą 
Nr 88/510/68 Prezydium PRN w Białymstoku z dnia 23 lu
tego 1968 r. (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 36) odstępstwa pole
gające na:
— przeznaczeniu części terenu ogródków działkowych 

(oznaczonych na planszy podstawowej planu ogólnego w  
skali 1:5000 i ustaleniach realizacyjnych symbolem 60 
ROZD) na tereny zabudowy zagrodowej i zabudowy m ie
szkaniowej jednorodzinnej, oraz wprowadzeniu do planu 
wytycznych do podziału tych terenów na działki budo
wlane.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa 
Urbanistyki i Architektury oraz Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bia
łymstoku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym 
stoku.

Sekretarz Prezydium PRN Przewodn. Prezydium PRN

(—) Stanisław Bednarek (—) Michał Korneluk

Poz. 61 

UCHWAŁA Nr 64/343/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Białymstoku
z dnia 5 marca 1971 r.

w sprawie odstępstw od planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego miejscowości Tykocin, pow. biało

stocki

Na podstawie art. 23 ust. 2 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 7, poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  
Białymstoku uchwala, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się do planu szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego miejscowości Tykocin zatwierd*zonego 
uchwałą Nr 88/511/68 Prezydium PRN w  Białymstoku z dnia
23 lutego 1968 r. (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 37 z 1968 r.) od
stępstwa polegające na:
— przeznaczeniu części terenu ogródków działkowych (ozna

czonych na planszy podstawowej planu szczegółowego 
w skali 1:1000 i ustaleniach realizacyjnych symbolem 51 
ROZD) na teren zabudowy zagrodowej i zabudowy m ie
szkaniowej jednorodzinnej oraz wprowadzeniu do planu 
wytycznych do podziału tych terenów na działki budo
wlane.



§ 2.

W yk onan ie  uch w ały  zleca się W ydzia łow i B udow nic tw a  
U rb a n is ty k i i A rc h ite k tu ry  oraz W ydzia łow i R o ln ic tw a  i L e 
śn ic tw a  P rezy d iu m  P ow ia to w e j R ady  N arodow ej w  B ia 
łym stoku .

§ 3.

U chw ała  w chodzi w  życie z dniem  je j og łoszenia w  D zien
n ik u  U rzędow ym  W ojew ódzkie j R ady  N arodow ej w  B ia 
łym stoku .

S e k re ta rz  P rezy d iu m  P R N  P rzew odn . P rezy d iu m  PR N

(—) Stanisław  Bednarek (—) Michał Korneluk

Poz. 62

UCHWAŁA Nr 54/257/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Zambrowie 
z dn ia  24 m arca  1971 r. 

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych. na własność Skarbu Państwa położonych na terenie 

wsi Chlebiotki Nowe, pow. Zambrów

N a p o d staw ie  a rt. 8 ust. 1, 3 i 4 u staw y  z dn ia  31 s ty cz
n ia  1961 r. o te ren ach  bud o w lan y ch  na  obszarach  w si (Dz. 
U . N r 27, poz. 216 z 1969 r.), § 1 i § 3 ust. 1 rozporządzen ia  
R ady  M in istrów  z dnia 31 s ty czn ia  1970 r. w  sp raw ie  zasad  
p rze jm o w an ia  te ren ó w  bud o w lan y ch  n a  obszarach  w si na  
w łasność  P a ń s tw a  (Dz. U. N r 3, poz. 16) — P rezy d iu m  P o 
w ia to w ej R ady N arodow ej w  Z am brow ie

p o s t a n a w i a :

§ 1.

U sta lić  g ran ice  te ren ó w  b u dow lanych  p rze jm o w an y ch  na 
w łasność  S k a rb u  P a ń s tw a  położonych na  te ren ie  w si C h le
b io tk i N owe grom . C h leb io tk i N ow e pow . Z am brów  sk ła d a 
jący ch  się z działek  lub  części dz ia łek  b u dow lanych  b ęd ą 
cych w łasnośc ią  O b y w ate li:
1. R aszk iew icz Józefy , c. A lek san d ra , m ieszk an k i w si C hle

b io tk i N ow e o łącznej pow ierzchn i 5867 m 2 sk ład a jący ch  
się z działek  n r  n r  68/2, 68/3, 68/4 i 68/7.

2. P iszczatow skiego  A ntoniego, s. T eofila  m ieszkańca  w si 
C h leb io tk i N owe o łącznej pow ierzchn i 2494 m 2 s k ła d a 
jących  się  z działek  n r  n r  46/2, i 46/3.

3. G rąd zk ie j Iren y , c. Józefa  m ieszk an k i w si C h leb io tk i 
N owe o łącznej pow ierzchn i 926 m 2 sk ład a jący ch  się z 
dz iałek  n r  n r  105/4 i 105/5.

4. Szulborsikiego B olesław a, s. P io tra  m ieszkańca  w si C h le
b io tk i N owe o łącznej pow ierzchn i 791 m 2 sk ład a jące j się 
z działek  n r  n r  106/10, 106/11 i 106/12.

5. C iborow skiego  F ran c iszk a  i M arceli (małż.) m ie szk ań 
ców w si C h leb io tk i N owe o łącznej p o w ierzch n i 600 m 2 
sk ład a jące j się z działek  n r  n r  106/14, 106/15 i 106/16.

6. G rądzk iego  A lek san d ra , s. F ran c iszk a  m ieszkańca  w si 
C h leb io tk i Nowe o łącznej pow ierzchn i 1040 m 2 sk ła d a 
jące j się z działek  n r  n r  47/5, 46/6 i 46/7.

7. W ądołow skiego P io tra , s. S zym ona m ieszkańca  w si 
C h leb io tk i N owe o łącznej p o w ierzchn i 1058 m 2 sk ła d a 
jące j się z działek  n r  n r  47/9, 47/10 i 47/11.

8. G rądzk iego  M ieczysław a, s. Iren y  m ieszkańca  w si C h le
b io tk i N ow e o łącznej pow ierzchn i 981 m 2 sk ład a jące j się 
.z dz ia łek  n r  n r  47/13 i 47/14.

R azem  p o w ierzchn ia  te ren ó w  p rze jm o w an y ch  n a  w łasność  
S k a rb u  P a ń s tw a  w ynosi 1 ha 3757 m 2.

§ 2.

G ran ice  te ren ó w  b u dow lanych  p rze jm o w an y ch  n a  w ła s 
ność S k a rb u  P a ń s tw a  oznaczone zostały  ko lo rem  czerw onym  
i n ieb iesk im  n a  m ap ach  op racow anych  p rzez  P ow ia tow e 
B iu ro  G eodezji i U rządzeń  R olnych  w  Z am brow ie .

§ 3.

P rze jęc ie  n a  w łasność S k a rb u  P a ń s tw a  g ru n tó w  o k reś lo 
nych  w  § 1 n a s tę p u je  z m ocy p ra w a  z dn iem  ogłoszenia n i
n ie jsze j uchw ały  w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ódzkiej 
R ady  N arodow ej w  B ia łym stoku . P rze jęc ie  g ru n tó w  n as t ę
p u je  w  s ta n ie  w o lnym  od d ługów  h ipo t ecznych i innych  
obciążeń z w y ją tk ie m  służebności g ru n tow ych u jaw n io n y ch  
w  księgach  w ieczystych  lub  zb io rach  dokum entów .

§ 4.

W ykonan ie  uch w ały  zleca się W ydzia łow i R o ln ic tw a  i L e 
śn ictw a.

Z -ca  P rzew odn . P rez. P R N  P rzew odn . P rezy d iu m  PR N

(—) Stanisław  Czarkowski (—) Wacław Dominikowski

Poz. 63

DECYZJA Nr PBG -OTR-060/1/71

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Dąbrowie Białostockiej

z dn ia  17 m arc a  1971 r. 
w sprawie wszczęcia postępowania rozgraniczenia i podziału 
nieruchomości położonych w  mieście Dąbrowa Białostocka

N a p odstaw ie  a rt. 18 u staw y  z dn ia  22 m a ja  1958 r. o te 
re n a c h  dla  b u dow n ic tw a  dom ów  jed n o ro d z in n y ch  w  m ia 
s tach  i o sied lach  (Dz. U. N r 31, poz. 138) i § 5 rozpo rządze
n ia  R ady  M in istrów  z dn ia  12 g ru d n ia  1958 ro k u  w  sp raw ie  
p o stęp o w an ia  p rzy  podziale i ro zg ran iczen iu  n ieruchom ośc i 
n a  te re n a c h  b u dow n ic tw a  dom ów  jed n o ro d z in n y ch  (Dz. U. 
z 1959 r. N r 1, poz. 1) o raz  a rt. 97 i 110 kod ek su  p o stęp o w a
n ia  ad m in is tracy jn eg o  z dn ia  14 czerw ca 1960 r. (Dz. U. 
N r 30, poz. 168) — W ydzia ł R o ln ic tw a i L eśn ic tw a  P re z y 
d ium  P o w ia tow ej R ady  N arodow ej w  D ąbrow ie  B ia łostoc
k ie j

o r z e k a :

1. w szcząć z u rzęd u  p o stęp o w an ie  w  sp raw ie  rozg ran icze
n ia  i podzia łu  n ieruchom ośc i położonych w  m ieście D ąb ro 
w ie  B iałostock iej w chodzących  w  sk ła d  b loku  ogran iczone
go u licam i: od s tro n y  po łudn iow o - w schodn ie j u licą  K u - 
n aw in a , od s tro n y  p ó łn o c n o -w sc h o d n ie j u licą  O bw odow ą, 
od s tro n y  północno - zachodn iej u licą  Św ierczew skiego, 
p rzeznaczonych  do rea lizac ji w  II  e tap ie  ce lem  w y k o n an ia  
U chw ały  P P R N  N r 50/349/70 z dn ia  11 g ru d n ia  1970 r.

2. Do w y k o n an ia  czynności zw iązanych  z rozgran iczen iem  
o raz  w yznaczen iem  p ro je k tu  podzia łu  p rzedm io tow ych  n ie 
ruchom ości w yznaczyć geodetę  W ojew ódzkiego P rzed s ię 
b io rs tw a  G eodezyjnego  G ospodark i K o m u n a ln e j w  B ia łym 
stoku .

O d decyzji n in ie jsze j p rzy s łu g u je  stro n o m  za in te resow a
nym  p raw o  w n iesien ia  odw ołan ia  do W ydzia łu  R o ln ic tw a i 
L eśn ic tw a  P rezy d iu m  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  
B ia ły m sto k u  za p o śred n ic tw em  W ydzia łu  R o ln ic tw a i L eś
n ic tw a  P rezy d iu m  P ow ia tow ej R ady  N arodow ej w  D ąb ro 
w ie B ia łostock ie j w  te rm in ie  14 dni licząc od dn ia  ogłosze
nia decyzji w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ódzk iej R ady 
N arodow ej.

K ie ro w n ik  
W ydzia łu  R o ln ic tw a  i L eśn ic tw a  nj

(—) Kazimierz Chudecki



Poz. 64.

DECYZJA Nr PBG-OTR-065/2/71

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Białymstoku

z dn ia  19 m arca  1971 r. 
w sprawie wszczęcia postępowania w zakresie podziału 
i rozgraniczenia nieruchomości na terenie budownictwa 

domów jednorodzinnych w Supraślu

Na p o d staw ie  a rt. 18 u staw y  z dnia 22 m a ja  1958 r. o te 
r e n a c h  d la bud o w n ic tw a  dom ów  jedno rodz innych  w  m ia 
s ta c h  i osied lach  (Dz. U. N r 31, poz. 138) § 5 rozpo rządzen ia  
Rady M in istrów  z dnia 12 g ru d n ia  1958 ro k u  w  sp raw ie  po
stępow an ia  p rzy  podz ia le  i ro zg ran iczen iu  n ieruchom ośc i n a  
te ren ach  bu d o w n ic tw a  dom ów  jed n o ro d z in n y ch  (Dz. U. z
1959 r .  N r 1, poz. 1) o raz a rt. 97 u s taw y  z dn ia  14 czerw ca
1960 r. K odeks P o stęp o w an ia  A d m in istracy jn eg o  (Dz. U. 
N r 30, poz. 168) W ydział R o ln ic tw a i L eśn ic tw a  P rezy d iu m  
P ow iato w e j R ady  N arodow ej w  B ia łym stoku

p o s t a n a w i a

1. W szcząć z u rzęd u  postępow an ie  w  sp raw ie  ro zg ran icze
n ia  i podz ia łu  n ieruchom ośc i położonych w  S u p ra ś lu  w 
ob ręb ie  u lic  M arch lew sk iego  i D olnej o b e jm u j ących o b 
sza r 2.3197.

2. O te rm in ie  ro zg ran iczen ia  za in te reso w an i zostaną  po 
w iadom ien i od rębnym  pism em .

3. Do w y k o n an ia  czynności zw iązanych  z rozgran iczen iem  
oraz op racow an iem  p ro je k tu  podziału  p rzedm io tow ych  
n ieruchom ośc i w yznacza  się W ojew ódzkie P rzed s ięb io r
s tw o  G eodezy jne  G ospodark i K o m u n a ln e j w  B ia łym sto 
ku.

Od decyzji n in ie jsze j służy  stro n o m  odw ołan ie  do W y
działu R o ln ic tw a i L eśn ic tw a  P rezy d iu m  W ojew ódzkiej R a 
dy N arodow ej w  B ia łym stoku , za p o śred n ic tw em  W ydzia łu  
R o ln ic tw a i L eśn ic tw a  P rezy d iu m  P ow ia tow ej R ady  N aro 
dow ej w  B ia łym stoku  w  te rm in ie  dni c z te rn as tu , licząc od 
daty  ogłoszenia je j w  D zienn iku  U rzędow ym  W RN  w  B ia 
łym stoku.

K ie ro w n ik  W ydz. R o ln ic tw a  i L eśn ic tw a  

(—) inż. Jerzy Krajewski

Poz. 65

DECYZJA Nr PBG-OTR-060-II-1/71

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Bielsku Podlaskim  

z dn ia  1 k w ie tn ia  1971 r. 
w sprawie wszczęcia podziału i rozgraniczenia nieruchomo

ści na terenie budownictwa domów jednorodzinnych 
w Bielsku Podlaskim — II etap

N a p o d staw ie  a rt. 18 ust. 1 p k t 1 u s taw y  z dn ia  22 m a ja  
1958 r. o te ren ach  dla b u d o w n ic tw a  dom ów  jed n o ro d z in 
nych w  m ias tach  i osied lach  (Dz. U. N r 31, poz. 138), o raz 
§ 5 ust. 1 p k t 1, ust. 2, 3 i 4 rozpo rządzen ia  R ady  M in istrów  
z dn ia  12 g ru d n ia  1958 r. w  sp raw ie  p ostępow an ia  p rzy  p o 
dziale i rozg ran iczen iu  n ieruchom ośc i n a  te ren ach  b u d o w 
n ic tw a  dom ów  jedno rodz innych  (Dz. U. z 1959 r. N r 1, poz. 1)

 — W ydzia ł R o ln ic tw a i L eśn ic tw a  P rezy d iu m  P ow ia tow ej 
R ady N arodow ej w  B ie lsku  P o d lask im

o r z e k a :
'  1. W szcząć z u rzęd u  n a  w n iosek  W ydzia łu  B udow nictw a 

U rb an is ty k i i A rc h ite k tu ry  postępow an ie  o dokonanie 
podziału  i ro zg ran iczen ia  n ieruchom ośc i na  te ren ie  b u 
dow nictw a dom ów  jed n o rodz innych  w  m ieście  B ielsk 
P o d lask i w  g ran icah :

a) m iędzy  u licam i H an k i S aw ick ie j, Ż w irk i i W igury , 
E lek tryczną  i B ia łostocką  dzia łk i zap isan e  w  re je s trz e  g ru n 
tów  n a  O b. Ob.
Nr N r 1108, 1109, 1110, 1111, 1113, 1114, 1122 — Ł u k aszu k a  

A nton iego

N r 1112 — K raso w sk ą  Jad w ig ę  
część N r 1115 — K arbow sk ich  W łodzim ierza i N inę m ałż. 
część N r 1116 — P ęsk ą  C ecylię

N r 1123 — N ow ickich  R om ualda  i E d w ard a  
część N r 1124 — Iw an o w a  W łodzim ierza 
część N r 1125 — Sokołow skiego Z y gm un ta

N r 1128 — S -ców  Ł uszczyńskiego  Z y gm un ta
N r 1134 — R adom skiego  W łodzim ierza
N r 1135 — droga — M iejsk iej S łużby D rogow ej
N r 1136 — P acew icz  L ubę
N r 1137 — Fiedoruika M iko ła ja
N r 1138 — Iw a n iu k a  S erg iusza
N r 1139 — P o p ław sk ą  E ugenię
N r 1140 — A m brożew iczów : Józefa 1/3, F ran c iszk a  1/3 

i S tan is ław a  1/3 
N r 1141 — S -ców  B osiackich: S ta n is ła w a  1/3, A lek 

sa n d ra  1/3, M arian n y  1/3 
część N r 1142 — K ry szp in iu k  Z inaidy  i A leksego 

N r 1143 — W ójcików  L udm iły  i Józefa  
N r 1144 — W asiluka  M iko łaja  
N r 1145 — O w sien iuk  L idii 
N r 1146 — D ąbrow skiego  L eo n ard a  
N r 1147 — G aw ry lu k a  M iko ła ja  
N r 1148 — B aczyńsk ich  J a n a  i M acieja  
N r 1149 — R udeczko Z ina idę  1/2 i P io tra  1/2 
N r 1152 — ulica M. K onopn ick ie j — M.S.D.
N r 1153 — G oroszk iew icza A lek san d ra  
N r 1155 — T opczew ską B ogum iłę  i H ry n iew ick ą  K ry 

sty n ę
N r 1156 — Ja ro szu k ó w  A lek san d rę  i L eon tynę  
N r 1157 — L eszczyńską L ubę 
N r 1158 — C iechan O lgę 

część N r 1159 — K rysiew iczów  N adziei i M iko ła ja  
część N r 1160 — O nacew icza E ugeniusza

N r 1161 — S-ców  A ntychow icza E liasza 
N r 1162 — u lica  H an k i S aw ick ie j — M.S.D.

b) M iędzy u licam i: B ia łostocką  i W schodnią
N r 4011 — S k a rb  P a ń s tw a  
N r 2097/1 — W roceńską  O lgę 
N r 2096/1 — A ntychow iczów  M arii i Józefa  
N r 2099/1 — A ntychow iczów  M arii i Jó ze fa  

część N r 2098/1 — B usłow skiej Zofii 
część N r 2100 — G órskiego Józefa 
część N r 2101 — H ry n iew ick ich : Jó zefa  i F ran c iszk i 
część N r 2102 — B osiackiego P aw ła  
część N r 2104 — G a łak an a  E m iliana

N r 2103 — W alick ich  A nnę i P aw ła  
część N r 2113 — u lica  W schodnia — M.S.D.

c) M iędzy u licam i: W schodnią, K o w alsk ą  i M ickiew icza
N r 2168 — S ienk iew icza  Józefa  
N r 2169 — C hilim on iuka  M iko ła ja  
N r 2170 — rów  — Pow . Insp . W odnych M elio rac ji 

część N r 2171 —  W yrkow sk iego  M iko ła ja  
część N r 2172 — M ark iew icz  N inę 
część N r 2173 — W ierem ie ju k  E ufrozynę 

N r 2174 — K iry lu k a  A lek san d ra  
N r 2175 — droga M.S.D.
N r 2176, 2177, 2178/1, 2178/2 — A rtysiew iczów  Ja n a  

i L id ii
N r 2183 — P a ra f ię  P raw o s ław n ą  N.M.P.
N r 2184 — M aksym iuka  B azylego 
N r 2185 — S-ców  A rty siew icza  Jerzego  
N r 2186 — F iedorow icza  Jerzego  
N r 2187/1 — B udk iew icza  B azylego 
N r 2167/1 — droga — M.S.D.

2. P o w ie rzch n ia  ogólna te re n u  ob jętego  p o dz ia łem  w ynosi 
13.55 ha.

3. Od postanow ień  p k t 1 decyzji służy s tronom  odw o łan ie  
do W ydzia łu  R o ln ic tw a i L eśn ic tw a  P rezy d iu m  W ojew ódz
k ie j R ady  N arodow ej w  B ia łym stoku  za p o śred n ic tw em  tu t. 
W ydzia łu  w  te rm in ie  14 dni od d a ty  ogłoszenia decyzji w  
D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  
B ia łym stoku .

K ie ro w n ik  W ydzia łu  

(—) Zygmunt Sęk



Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, pokój nr 9a
Telefon: 56-38

Prenum erata płatna z góry. Roczna ze skorow idzem  — 18 zł, 
półroczna bez skorow idza — 10 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 strony (do 120 w ierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony  
(do 20 w.) 60 zł.

D robne do 100 w yrazów  90 gr za w yraz.
W szelkie należności za prenum eratę, ogłoszenia i egzem plarze 

pojedyncze należy w płacać w  N arodow ym  Banku Polskim  — II 
Oddział M iejski w B iałym stoku — kcnto  150-94.2-1265 część 97, 
tytu ł 4120 § 52.

Cena pojedynczego egzem plarza od 4 stron druku w ynosi 90 gr — 
przy w iększej ilości stron — o 30 gr w ięcej od każdej drukowanej 
strony.
Błtk zam. 1612/71 r. 1200 egz. A4 E-3

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


